
          
 

         
  УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

15 квітня  2021 року          м. Чернігів № 191

Про тариф на виробництво  
теплової енергії на установках з 
використанням альтернативних 
джерел енергії АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА 
«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»

Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 13, 20 Закону України «Про теплопостачання», враховуючи 
звернення АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» 
щодо встановлення тарифу на виробництво теплової енергії для котельні за 
адресою: м. Чернігів, вул. Леоніда Пашина, 12, виконавчий комітет 
Чернігівської міської ради вирішив:

1. АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» 
(Геращенко В. М.) встановити тариф на виробництво теплової енергії на 
установках з використанням альтернативних джерел енергії для потреб установ 
та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету, у розмірі 
1 047,62 грн/Гкал без ПДВ. 

2. Прес-службі міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити оприлюднення 
цього рішення.

3. Це рішення набуває чинності з моменту оприлюднення.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова     В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2021-04-19T11:45:56+0000
	Латина В.В.
	barCode




